
                                                             

Комунальний заклад 

                        « Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

09.10.2019                                                                                  № 152   

 

Про підготовку і проведення  

протипожежного тренування  

 

        На вимоги керівних документів з питань цивільного захисту та з метою 

підтримки на сучасному рівні професійної й психофізіологічної готовності 

персоналу та вихованців закладу, необхідної для здійснення успішних дій з 

евакуації, запобігання розвитку пожежі, його локалізації й ліквідації, а також 

навчання порядку і правилам взаємодії персоналу закладу з підрозділами 

ДСНС  

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести протипожежне тренування  з евакуації працівників і вихованців  

та гасінню умовної пожежі  16 жовтня 2019 року.  

2. Начальником штабу підготовки і проведення протипожежного тренування 

призначити завідувача господарством – відповідальну особу за пожежну 

безпеку закладу Сульженко М.П.  

3. Начальнику штабу протипожежного тренування Сульженко М.П.:  

3.1. Подати на затвердження документи з підготовки і проведення 

тренування в термін до 11 жовтня 2019 року. 

3.2. Завершити підготовчу роботу до 15 жовтня 2019 року.  

4. Інженеру з охорони праці Насєдкіну О.В. провести комплекс заходів щодо 

запобігання травматизму у період проведення тренування.  



 2 

5. Керівництво підготовкою і проведенням протипожежного тренування, а 

також контроль за виконанням наказу покладаю на завідувача господарством 

Сульженко М.П. 

 

Заступник директора                                                                                                                        

з навчально-виховної роботи                                                 В.Г. Гриненко                                                                               

 

Насєдкін О.В.                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

З наказом № 152  від 09.10.2019 р. ознайомлені: 

 

Гриненко В.Г. 

Сульженко М.П. 

Насєдкін О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


